
SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z 

DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W 

MARCU 2014 R. 
 

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo! 

 

  Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w 

Wyszkowie w marcu 2014 r. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych 

wydziałów będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady Miejskiej, 

teraz krótko zwrócę Państwa uwagę na kilka istotnych spraw i wydarzeń.  
    

  W ramach Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu 

Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie” 

– Edycja 2014, do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego złożyliśmy wniosek 

o dofinansowanie zadania z zakresu „Udzielania pomocy dzieciom i młodzieży 

z rodzin zagrożonych i dotkniętych przemocą w rodzinie”. W ramach projektu 

przewiduje się zorganizowanie wyjazdu wakacyjnego dla 45 dzieci z rodzin 

dotkniętych przemocą w rodzinie. Całkowita wartość projektu wynosi 54 tysiące 

złotych, przy czym kwota dotacji to 43 200 złotych.  

 

  Od 24 do 26 marca odbywała się kontrola projektu „Nauka i zabawa poprzez 

indywidualizację” realizowanego przez Gminę Wyszków w roku szkolnym 

2013/2014 w 8 szkołach podstawowych.  We wstępnym raporcie pokontrolnym 

nie wskazano żadnych uwag.   

 

  W marcu podpisaliśmy kilkanaście umów na realizację tegorocznych 

inwestycji gminnych, , między innymi na budowę boiska wielofunkcyjnego przy 

Zespole Szkół w Rybienku Leśnym, przebudowę ulicy Turystycznej w 

Skuszewie, pierwszy etap przebudowy ulicy Zakolejowej, przebudowę ulicy 

Piaski w Kamieńczyku.  

 

  Przygotowane zostały dokumentacje do ogłoszenia przetargów na kolejne 

zadania inwestycyjne, jak budowa boiska wielofunkcyjnego w Rybnie, 

przebudowa chodnika przy Centralnej czy budowa ciągu pieszo – rowerowego 

wzdłuż ulicy Szpitalnej.  

 

  Zdeponowany w sejfie Urzędu Miejskiego Krzyż Komandorski Orderu 

Odrodzenia Polski, nadany Stanisławowi Łaneckiemu trafił do rąk rodziny 

odznaczonego pośmiertnie bohatera. Stanisław Łanecki to Żołnierz Wyklęty, 

który poległ w akcji odbijania żołnierzy polskiego podziemia z pułtuskiego 

więzienia. 7 marca w Wyszkowie gościli siostrzeńcy i siostrzenice Stanisława 

Łaneckiego, którzy podczas krótkiej patriotycznej uroczystości w Bibliotece 

Miejskiej odebrali wyjątkowe odznaczenie.  



 

  W tym roku obchodzimy dziesiątą rocznicę wejścia Polski do Unii 

Europejskiej. Z tej okazji 9 maja, w Dniu Europy, w Gimnazjum nr 2 w 

Wyszkowie o godzinie 11.00 odpocznie się niecodzienna uroczystość – Święto 

Europy, pod patronatem Wojewody Mazowieckiego Jacka Kozłowskiego i przy 

wsparciu Akademii Humanistycznej im. Aleksandra Gieysztora w Pułtusku. 

Serdecznie zapraszam Państwa Radnych do udziału w tym europejskim święcie 

w Wyszkowie.  

 

Dziękuję.  

 

 


